

Årsredovisning
för
Eks Maskinflis AB
559044-7586

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Ek, Styrelseledamot
2026-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Eks Maskinflis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför maskinflisning i Sörmland med omnejd, samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av en nedgång i branschen som gjort att färre uppdrag funnits tillgängliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 915	3 375	3 892	2 502
Resultat efter finansiella poster	169	1 458	1 405	327
Soliditet (%)	76	72	60	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 585 619	1 061 510	3 697 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 061 510	-1 061 510	0
Årets resultat			216 052	216 052
Belopp vid årets utgång	50 000	3 447 129	216 052	3 713 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 447 129
årets vinst	216 052
	3 663 181

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	3 563 181
	3 663 181

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 915 263	3 374 941
Övriga rörelseintäkter		4 627	139 938
Summa rörelseintäkter		1 919 890	3 514 879
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-98 148	-173 852
Övriga externa kostnader		-387 840	-694 450
Personalkostnader	2	-813 381	-862 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-414 586	-300 133
Summa rörelsekostnader		-1 713 955	-2 030 461
Rörelseresultat		205 935	1 484 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 316	48 098
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 791	-74 776
Summa finansiella poster		-36 475	-26 678
Resultat efter finansiella poster		169 460	1 457 740
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	-109 555
Summa bokslutsdispositioner		110 000	-109 555
Resultat före skatt		279 460	1 348 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 408	-286 675
Årets resultat		216 052	1 061 510

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 551 474

1 944 637

Inventarier, verktyg och installationer

4

48 205

69 628

Summa materiella anläggningstillgångar

1 599 679

2 014 265

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

501 000

501 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

501 000

501 000

Summa anläggningstillgångar

2 100 679

2 515 265

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

5 000

2 000

Summa varulager

5 000

2 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

515 388

453 536

Övriga fordringar

77 383

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 029

33 496

Summa kortfristiga fordringar

663 800

487 032

Kassa och bank

Kassa och bank

3 210 369

3 449 727

Summa kassa och bank

3 210 369

3 449 727

Summa omsättningstillgångar

3 879 169

3 938 759

SUMMA TILLGÅNGAR

5 979 848

6 454 024

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 447 129

2 585 619

Årets resultat

216 052

1 061 510

Summa fritt eget kapital

3 663 181

3 647 129

Summa eget kapital

3 713 181

3 697 129

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

957 000

1 067 000

Ackumulerade överavskrivningar

125 000

125 000

Summa obeskattade reserver

1 082 000

1 192 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

750 000

1 050 000

Summa långfristiga skulder

750 000

1 050 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 605

25 474

Skatteskulder

19 488

94 221

Övriga skulder

359 141

373 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 433

21 808

Summa kortfristiga skulder

434 667

514 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 979 848

6 454 024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner/Inventarier 5 - 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 660 000	2 660 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 660 000	2 660 000
Ingående avskrivningar	-715 363	-435 573
Årets avskrivningar	-393 163	-279 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 108 526	-715 363
Utgående redovisat värde	1 551 474	1 944 637

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 518	139 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 518	139 518
Ingående avskrivningar	-69 890	-49 547
Årets avskrivningar	-21 423	-20 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 313	-69 890
Utgående redovisat värde	48 205	69 628

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Katrineholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Ek
Jonas Ek
Verkställande direktör
2026-04-15